19/2/25, 9:06 a.m. Correo: William Chacén Bobadilla - Outlook

ﬁ Outlook

RE: Solicitud Confirmacion Enlaces Rendicion de Cuentas

Desde Bibiana del Carmen Pefiaranda Sepulveda <bpenaranda@minigualdad.gov.co>

Fecha Sab 19/10/2024 9:20

Para Anderson Henao Orozco <ahenao@minigualdad.gov.co>; Oficina Asesora de Planeacion <planeacion@minigualdad.gov.co>; Cristhian
Alexander Caballero Mora <ccaballero@minigualdad.gov.co>; Diana Mayerly Arango Gdmez <darango@minigualdad.gov.co>; Ingrid Paola
Hurtado Sanchez <phurtado@minigualdad.gov.co>; Rall Fernando Ndfiez Marin <rnunez@minigualdad.gov.co>; Ronald Mayorga Sanchez
<rmayorga@minigualdad.gov.co>; Luz Amparo Gantiva Rincdn <lgantiva@minigualdad.gov.co>; Maribel Tabares Chicunque
<mtabares@minigualdad.gov.co>; Adriana Paola Osorio Salazar <aosorio@minigualdad.gov.co>; Tamara Matea Ospina Posse
<tospina@minigualdad.gov.co>; Charlotte Schneider Callejas <ccallejas@minigualdad.gov.co>; Hortencia Cambindo Carabali
<hcambindo@minigualdad.gov.co>; Claudia Marcela Lépez Serrato <clopez@minigualdad.gov.co>; Camila Salazar Lopez
<csalazar@minigualdad.gov.co>; Gareth Steven Sella Forero <gsella@minigualdad.gov.co>; Maritza Ruiz Posada
<mruiz@minigualdad.gov.co>; Debaye Ramadji Mornan Barrera <dmornan@minigualdad.gov.co>; Jorge Ivan Palomino Castro
<jpalomino@minigualdad.gov.co>; Francesca Mcqoid <fmcgoid@minigualdad.gov.co>

CC  Yeruti Syndamanoy Olarte Nifio <yolarte@minigualdad.gov.co>; William Chacén Bobadilla <wchacon@minigualdad.gov.co>; Astrid Natalia
Vega Orjuela <avega@minigualdad.gov.co>

Buen dia, para la direccion de Prevencidn y Atencidn de las violencias contra las mujeres seran Isabel Buritica y Vanesa Mejia
Sénchez.
saludos y gracias

Cordialmente:

i Directora Técnica-Direccion para la Prevencion y Atencion de las
k". ) \-’ioiencias contras la Myjeres ]
Bibiana del Carmen Pefiaranda Sepililveda
. Viceministerio de las Mujeres

|gualdad bpenaranda®@minigualdad.gov.co

Calle 28 Mo. 13a - 15, Bogotd D.C., Colombia
www.minigualdadyequidad.gov.co

De: Anderson Henao Orozco <ahenao@minigualdad.gov.co>

Enviado: jueves, 17 de octubre de 2024 15:24

Para: Oficina Asesora de Planeacidn <planeacion@minigualdad.gov.co>; Cristhian Alexander Caballero Mora <ccaballero@minigualdad.gov.co>;
Diana Mayerly Arango Gomez <darango@minigualdad.gov.co>; Ingrid Paola Hurtado Sdnchez <phurtado@minigualdad.gov.co>; Raul Fernando
Nufiez Marin <rnunez@minigualdad.gov.co>; Ronald Mayorga Sanchez <rmayorga@minigualdad.gov.co>; Luz Amparo Gantiva Rincén
<lgantiva@minigualdad.gov.co>; Maribel Tabares Chicunque <mtabares@minigualdad.gov.co>; Adriana Paola Osorio Salazar
<aosorio@minigualdad.gov.co>; Tamara Matea Ospina Posse <tospina@minigualdad.gov.co>; Bibiana del Carmen Pefiaranda Sepulveda
<bpenaranda@minigualdad.gov.co>; Charlotte Schneider Callejas <ccallejas@minigualdad.gov.co>; Hortencia Cambindo Carabali
<hcambindo@minigualdad.gov.co>; Claudia Marcela Lépez Serrato <clopez@minigualdad.gov.co>; Camila Salazar Lopez
<csalazar@minigualdad.gov.co>; Gareth Steven Sella Forero <gsella@minigualdad.gov.co>; Maritza Ruiz Posada <mruiz@minigualdad.gov.co>;
Debaye Ramadji Mornan Barrera <dmornan@minigualdad.gov.co>; Jorge Ivan Palomino Castro <jpalomino@minigualdad.gov.co>; Francesca
Mcgoid <fmcgoid@minigualdad.gov.co>; Nelson Lemus Cruz <nlemus@minigualdad.gov.co>; Andrea Liliana Uribe Rios
<auribe@minigualdad.gov.co>; Milena Ochoa Larrota <mochoa@minigualdad.gov.co>; Aura Benilda Tegria Cristancho
<ategria@minigualdad.gov.co>; Javier Plazas Echeverri <jplazas@minigualdad.gov.co>; David Andrés Riafio Pefiuela
<driano@minigualdad.gov.co>; Liliana Morales Hurtado <Imorales@minigualdad.gov.co>; Natalia Moreno Salamanca
<nmoreno@minigualdad.gov.co>; Lucas Arias Vélez <larias@minigualdad.gov.co>; Claudia Juliana Melo Romero <cmelo@minigualdad.gov.co>;
Luis Gabriel Guzman Castro <lguzman@minigualdad.gov.co>

Cc: Yeruti Syndamanoy Olarte Nifio <yolarte@minigualdad.gov.co>; William Chacdn Bobadilla <wchacon@minigualdad.gov.co>; Astrid Natalia
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19/2/25, 9:06 a.m. Correo: William Chacén Bobadilla - Outlook

Vega Orjuela <avega@minigualdad.gov.co>
Asunto: RE: Solicitud Confirmacién Enlaces Rendicién de Cuentas

Buenas tardes, desde la Direccidn para la Garantia de los Derechos de las Personas con Discapacidad confirmamos que el enlace es
Adriana Baquero.

Cordialmente:

R Director para la Garantia de los Derechos de las Personas con
Discapacidad
\T/ Anderson Henao Orozco
Viceministerio de las Diversidades
ahenao@minigualdad.gov.co
Igualdad [Calle 28 No. 13a - 15, Bogota D.C., Colombia
— www.minigualdadyequidad.gov.co

En la imagen de la firma: al costado derecho se encuentra el escudo de Colombia en un fondo blanco y delineado en color fucsia;
bajo este, la palabra igualdad escrita en color fucsia, y abajo de esta, una pequefia franja centrada con los colores amarillo, azul y
rojo (colores de la bandera de la Republica de Colombia). este es el logo de la entidad.

En el costado izquierdo aparece el texto:

Cordialmente:

Director para la Garantia de los Derechos de las Personas con Discapacidad
Anderson Henao Orozco

Viceministerio de las Diversidades

ahenao@minigualdad.gov.co

Calle 28 No. 13a - 15, Bogota D.C., Colombia
www.minigualdadyequidad.gov.co

No imprima este e-mail si no es absolutamente necesario. Piense verde.

Please don’t print this e-mail unless you really need to. Think green.

Confidencial - La informacién contenida en este mensaje es confidencial y tiene como Unico destinatario la persona a quien esté
dirigida. Si usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos que borre de su sistema inmediatamente el mensaje, asi como
todas sus copias, destruya todas las copias del mismo en su disco duro y notifique al remitente.

Confidential - The content of this message is confidential, and is for the exclusive use of the person or persons to which it is
addressed. If you receive this message in error, please immediately delete it and all copies of it from your system, destroy any hard
copies of it and notify the sender.

De: Oficina Asesora de Planeacion <planeacion@minigualdad.gov.co>

Enviado: martes, 15 de octubre de 2024 8:39

Para: Cristhian Alexander Caballero Mora <ccaballero@minigualdad.gov.co>; Diana Mayerly Arango Gémez <darango@minigualdad.gov.co>;
Ingrid Paola Hurtado Sdnchez <phurtado@minigualdad.gov.co>; Raul Fernando Nufiez Marin <rnunez@minigualdad.gov.co>; Ronald Mayorga
Sanchez <rmayorga@minigualdad.gov.co>; Luz Amparo Gantiva Rincon <lgantiva@minigualdad.gov.co>; Maribel Tabares Chicunque
<mtabares@minigualdad.gov.co>; Adriana Paola Osorio Salazar <aosorio@minigualdad.gov.co>; Tamara Matea Ospina Posse
<tospina@minigualdad.gov.co>; Bibiana del Carmen Pefiaranda Sepulveda <bpenaranda@minigualdad.gov.co>; Charlotte Schneider Callejas
<ccallejas@minigualdad.gov.co>; Hortencia Cambindo Carabali <hcambindo@minigualdad.gov.co>; Claudia Marcela Lépez Serrato
<clopez@minigualdad.gov.co>; Camila Salazar Lopez <csalazar@minigualdad.gov.co>; Gareth Steven Sella Forero <gsella@minigualdad.gov.co>;
Maritza Ruiz Posada <mruiz@minigualdad.gov.co>; Debaye Ramadji Mornan Barrera <dmornan@minigualdad.gov.co>; Jorge lvan Palomino Castro
<jpalomino@minigualdad.gov.co>; Francesca Mcqoid <fmcqoid@minigualdad.gov.co>; Anderson Henao Orozco <ahenao@minigualdad.gov.co>;
Nelson Lemus Cruz <nlemus@minigualdad.gov.co>; Andrea Liliana Uribe Rios <auribe@minigualdad.gov.co>; Milena Ochoa Larrota
<mochoa@minigualdad.gov.co>; Aura Benilda Tegria Cristancho <ategria@minigualdad.gov.co>; Javier Plazas Echeverri
<jplazas@minigualdad.gov.co>; David Andrés Riafio Pefiuela <driano@minigualdad.gov.co>; Liliana Morales Hurtado
<Imorales@minigualdad.gov.co>; Natalia Moreno Salamanca <nmoreno@minigualdad.gov.co>; Lucas Arias Vélez <larias@minigualdad.gov.co>;
Claudia Juliana Melo Romero <cmelo@minigualdad.gov.co>; Luis Gabriel Guzman Castro <lguzman@minigualdad.gov.co>
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19/2/25, 9:06 a.m.

Correo: William Chacén Bobadilla - Outlook

Cc: Yeruti Syndamanoy Olarte Nifio <yolarte@minigualdad.gov.co>; William Chacdn Bobadilla <wchacon@minigualdad.gov.co>; Astrid Natalia

Vega Orjuela <avega@minigualdad.gov.co>
Asunto: Solicitud Confirmacion Enlaces Rendicion de Cuentas

PARA: Viceministros, Directores, Jefes de Oficina, Secretaria General.

DE: Oficina Asesora de Planeacion

ASUNTO: Confirmacion Enlaces Rendicion de Cuentas Ministerio de Igualdad y Equidad.

Reciban un cordial saludo,

En el mes de junio se solicitaron los enlaces para la Rendicién de Cuentas del Ministerio, informacion
consolidada en la tabla anexa. Por favor confirmar si siguen los mismos enlaces, de lo contrario informar el
cambio con el nuevo responsable y su correo electronico. Lo anterior con el propdsito de convocar a las
sesiones estratégicas y capacitaciones sobre Rendicion de Cuentas.

Oficina Asesora de Comunicaciones

Marianne Yajaira Perea Asprilla

mperea@minigualdad.gov.co

Oficina de Relacionamiento y Atencidn a la Ciudadania

Stephanie Daza Gordillo
William Chacdn Bobadilla
Laura Pinilla Ruiz
Maria Nancy Pita Lopez
Leonardo Bermudez Baracaldo
Yuli Rocio Zapata Mina
Astrid Natalia Vega Orjuela

sdaza@minigualdad.gov.co
wchacon@minigualdad.gov.co
Ipinilla@minigualdad.gov.co
mpita@minigualdad.gov.co
Ibermudez@minigualdad.gov.co
yzapata@minigualdad.gov.co
avega@minigualdad.gov.co

Oficina Asesora de Planeacion

Paola Andrea Lépez Jaramillo

plopez@minigualdad.gov.co

Oficina de Saberes y Conocimientos Estratégicos

Natalia del Pilar Molina Vanegas
Yannia Sofia Garzon Valencia

nmolina@minigualdad.gov.co

ysgarzon@minigualdad.gov.co

Oficina de Tecnologias de la Informacion

Luz Amparo Gantiva Rincon

lgantiva@minigualdad.gov.co

Oficina Juridica

Maria Alejandra Lépez Veldsquez

mlopez@minigualdad.gov.co

Oficina de Proyectos

Laura Catalina Perez Cortes

Iperez@minigualdad.gov.co

Oficina de Alianzas Estratégicas y Cooperacion Internacional

Diana Mayerly Arango Gémez
Sandra Yamile Moreno Parra

darango@minigualdad.gov.co
smoreno@minigualdad.gov.co

Secretaria General

Maribel Tabares Chicunque
Daniel Alfonso Herrera Gutiérrez

mtabares@minigualdad.gov.co
dherrera@minigualdad.gov.co

Viceministerio de las Mujeres

Hercelayde Conde Parra

hconde@minigualdad.gov.co

Direccion para la Prevencion y Atencion de las Violencias contra las
Mujeres

Diana Carolina Martinez Jara

dcmartinez@minigualdad.gov.co

Direccién para la Autonomia Econémica de las Mujeres

Estefania Daza Gutiérrez
Aida Catalina Ramirez Cardozo

edaza@minigualdad.gov.co
aramirez@minigualdad.gov.co

Direccién para la Garantia de los Derechos de las Mujeres

Angie Lorieth Melo Macias
Cecilia Cuesta Morales

amelo@minigualdad.gov.co
ccuesta@minigualdad.gov.co

Direccidn para las Mujeres en Actividades Sexuales Pagas

Carol Bibian Herrera Rodriguez

cherrera@minigualdad.gov.co

Direccidn para las Mujeres en Actividades Sexuales Pagas

Lina Maria Cortes Mufioz

Icortes@minigualdad.gov.co

Viceministerio de la Juventud

Airasol Huertas Bolafios

ahuertas@minigualdad.gov.co

Direccidn para el Goce Efectivo de los Derechos y el Fomento de
Oportunidades para la Juventud

Kevin David Soto Camilo

ksoto@minigualdad.gov.co

Direccién de Barrismo Social

Fabian Camilo Garcia Villarreal

fgarcia@minigualdad.gov.co

Direccidn de Jovenes en Paz

Yuly Natalia Barrero Nieto

ybarrero@minigualdad.gov.co

Viceministerio para las Poblaciones y Territorios Excluidos y
la Superacion de la Pobreza

Laura Ortegdn

lortegon@minigualdad.gov.co

Direccidn para la Superacion de la Pobreza

Diego Balvino Chavez Chaves

dchavez@minigualdad.gov.co

Direccion de Cuidado

Lorenza Bordamalo Guerrero

Ibordamalo@minigualdad.gov.co

Direccién para la Poblacién Migrante

Camilo Humberto Escobar Hernandez

cescobar@minigualdad.gov.co

Direccidn para el Acceso Igualitario al Agua en Territorios
Marginados y Excluido

Paula Alejandra Rodriguez Arboleda

prodriguez@minigualdad.gov.co

Direccién para Personas en Situacion de Calle

Florelia Lépez Hurtado

flopez@minigualdad.gov.co
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19/2/25, 9:06 a.m. Correo

: William Chacén Bobadilla - Outlook

Direccion para Personas Mayores

Juliana Marcela Vivas Mora

jvivas@minigualdad.gov.co

Viceministerio de las Diversidades

Direccién para la Garantia de los Derechos de la Poblaciéon LGBTIQ+

Francesca Mcqoid

fmcqoid@minigualdad.gov.co

Direccion para la Garantia de los Derechos de las Personas con
Discapacidad

Adriana Maria Baguero Rojas

abaquero@minigualdad.gov.co

Viceministerio de Pueblos Etnicos y Campesinos

Lady Marcela Cruz Mican

Icruz@minigualdad.gov.co

Por favor dar respuesta a: Paola Lopez
Correo:plopez@minigualdad.gov.co

Atentamente,
iy Oficina Asesora de Planeacion
1 ;
k ) planeacion@minigualdad.gov.co
. Teléfono: 601 6664543

Colombia

Ig ualdad Calle 28 No. 13a - 15, Bogoté D.C.,

www.minigualdadyequidad.gov.co/

No imprima este e-mail si no es absolutamente necesario. Piense verde. Please don't print this e-mail

unless you really need to. Think green.

Confidencial - La informacidén contenida en este mensaje es confidencial y tiene como Unico destinatario la
persona a quien esta dirigida. Si usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos que borre de su
sistema inmediatamente el mensaje, asi como todas sus copias, destruya todas las copias del mismo en su

disco duro y notifique al remitente.

Confidential - The content of this message is confidential, and is for the exclusive use of the person or
persons to which it is addressed. If you receive this message in error, please immediately delete it and all

copies of it from your system, destroy any hard copies of it and notify the sender.

Proyecté:
Aprobd:
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